
IRO.d.3411/10/08 

Łódź: Zakup i dostawę gazet, dzienników, czasopism i magazynów w 2009r.

Numer ogłoszenia: 12781 - 2009; data zamieszczenia: 12.01.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 352503 - 

2008r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Łodzi Delegatura Łodź-Bałuty, ul. Zachodnia 47, Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 6385107, faks 

042 6385106. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawę gazet, dzienników, czasopism i magazynów w 2009r.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa prasy w roku 2009 dla Delegatury Łódź-

Bałuty Urzędu Miasta Łodzi. Zakres rzeczowy zamawianej prasy, dzienników, czasopism, magazynów: Biuletyn Informacyjny Dla 

Służb Ekonomiczno Finansowych( z dodatkiem serwis podatkowy) 1 Drogownictwo 1 Dziennik 1 Dziennik Łódzki 1 Express 

Ilustrowany 1 Gazeta Polska 1 Gazeta Prawna 4 Gazeta Samorządu i Administracji 1 Gazeta Wyborcza 1 Murator 2 Nasz Dziennik 

1 Nasza Polska 1 OGRODY 1 PC WORD 1 Polityka 1 Prawo Pracy (wydanie C.H. Beck) 1 Przegląd podatków lokalnych i finansów 

samorządowych 1 Rzeczpospolita 2 Rzeczpospolita + 32 CD 3 Samorząd Terytorialny 1 Służba Pracownicza 1 Technika USC 1 

Ubezpieczenia i Prawo Pracy 1 Wspólnota Mieszkaniowa 2 Wspólnota Samorządowa 2. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 22.20.00.00-2. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 11933.33 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

KOLPORTER SA Oddział łódź, ul. Poli Gojawiczyńskiej 22, 93-253 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty: 11933,33  

Oferta z najniższą ceną: 11933,33 oferta z najwyższą ceną: 12309,86  

Waluta: PLN.  

 




